financeiras da Companhia referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, publicadas no Diário de 
Notícias em edição digital certificada ICP-Brasil, na data de 5 de junho de 2025, acompanhadas do relatório dos auditores 
independentes sem ressalvas; (ii) Destinar o lucro líquido do exercício de R$ 3.359.000,00 (três milhões, trezentos e 
cinquenta e nove mil reais), conforme segue: • R$ 13.000,00 (treze mil reais) para constituição da reserva legal, nos 
termos do artigo 193 da Lei nº 6.404/76; • R$ 2.730.000,00 (dois milhões, setecentos e trinta mil reais) para absorção do 
saldo de prejuízos acumulados apurados em exercícios anteriores; • R$ 616.000,00 (seiscentos e dezesseis mil reais) 
para a conta de lucros acumulados. 6. Encerramento: Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que lida e 
achada conforme, foi aprovada e assinada por todos os presentes. A ata é lavrada sob a forma de sumário, nos termos 
do §1º do art.